



**Rada Dzielnicy Ponikwoda
w Lublinie**

ul. Owocowa 6, 20-140 Lublin

www.ponikwoda.info

Lublin, 17 lipca 2015 r.

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Wydział Utrzymania i Remontów

ul. Krochmalna 13j

20-401 Lublin

Dotyczy: wykonanie prac doświetlających w dzielnicy Ponikwoda .

Nawiązując do otrzymanych odpowiedzi numer DP.0501.17.5.2014 z dn. 15 grudnia 2014r. oraz numer OS-OS.5100.24.2015 z dn. 17 marca 2015r. Rada Dzielnicy Ponikwoda pragnie raz jeszcze podziękować Państwu za wykonanie prac doświetlających na terenie naszej dzielnicy wykonanych w wyniku wcześniej prowadzonej korespondencji.

Oczywiście jako Rada Dzielnicy Ponikwoda zdajemy sobie sprawę z funkcjonowania gminy oraz ograniczeń budżetowych. Właśnie dlatego, choć widzimy również takie potrzeby, nie zwracamy się z wnioskiem o kompleksową przebudowę lub modernizację oświetlenia, a jedynie o miejscowe doświetlanie ulic. W tym względzie presja ze strony mieszkańców jest w naszej ocenie całkowicie zrozumiała, nie chodzi tutaj bowiem o sprawy estetyki, ale ich realnego bezpieczeństwa w codziennym przemieszczaniu się do pracy czy szkoły. Zapewnienie oświetlenia na odpowiednim poziomie nie powinno być rozumiane przez Zarząd Dróg i Mostów jako sytuacja „idealna”, ale konieczna i całkowicie normalna. Mieszkańcy Lublina, w tym dzielnicy Ponikwoda płacąc podatki mają bowiem prawo oczekiwać od Miasta zapewnienia im bezpiecznego dojazdu do domów i mieszkań.

Rozumiemy także potrzeby innych dzielnic, całego miasta, oraz ich konieczną gradację. Z uwagi jednak na reprezentowanie przez nas mieszkańców dzielnicy Ponikwoda, jesteśmy zobligowani do zabiegania przede wszystkim o ich interesy – co wydaje się sprawą oczywistą.

Reasumując, mając na uwadze ograniczone środki budżetowe, zwracamy się z prośbą o realizację 4 niewielkich działań doświetlających na terenie naszej dzielnicy w roku obecnym:

1. Podłączenie słupa energetycznego nr 1/1, znajdującego się przy chodniku prowadzącym od skrzyżowania ulic: Bazyliańówka – Dymowskiego do przystanku komunikacji miejskiej przy al. Spółdzielczości Pracy, do miejskiej sieci oświetleniowej (napowietrznie od słupa energetyczno-oświetleniowego nr 1 znajdującego się przy skrzyżowaniu ulic: Bazyliańówka – Dymowskiego) oraz montaż na nim wysięgnika wraz z oprawą oświetleniową skierowaną na chodnik, przy którym słup nr 1/1 się znajduje.

Rada Dzielnicy Ponikwoda w Lublinie
www.ponikwoda.info



